
 

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

İstanbul

Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

24-25..12.2016



7.44 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ 5.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

1 1 318 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL

2 260 5.09.1999 MEHMET ÖZDEMİR HATAY 2 1453 9.01.2000 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ

3 346 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL 3 107 3.01.2000 RAMAZAN GÜL ADANA

4 360 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL 4 336 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL

5 218 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN 5 400 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ

6 1479 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 6 394 17.07.1999 ADEM CANLI KAYSERİ

7 489 6.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ 7 1452 15.08.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ

8 867 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 8 236 1.10.2001
SALTUK BUĞRA 
KABELOĞLU

ESKİŞEHİR

2. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

1 1

2 258 1.02.2000 HAKAN GÜNEŞ HATAY 2

3 558 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 3

4 382 22.06.1999 AHMET KASAP İZMİR 4

5 899 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 5

6 863 7.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ 6

7 235 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR 7

8 1454 7.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ 8

3. SERİ 7. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

1 586 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

KOCAELİ 1

2 233 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR 2

3 889 20.01.2001 ERCAN KAYA SAKARYA 3

4 337 26.12.2000 MÜCAHİT İLKTAŞ İSTANBUL 4

5 556 3.04.1999 EROL İLHAN KOCAELİ 5

6 1483 16.07.1999
EMİN KEREM 
ERKADAM

ZONGULDAK 6

7 232 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 7

8 1451 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 8

4. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

1 1455 16.09.1999 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ 1

2 301 11.01.2001
EGECAN KEMAL 
YOLDAŞ

İSTANBUL 2

3 303 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL 3

4 323 1.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL 4

5 891 30.10.2001 FATİH KAHVECİ SAKARYA 5

6 334 3.02.2001
MURAT HUSEYİN 
BULUT

İSTANBUL 6

7 1472 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 7

8 277 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi:

17 Aralık 2016 - 15:00

Mustafa Onur SADIKOĞLU  6.91

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Yıldız Erkekler

22:18



4:13.00 Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 22:18

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 444 18.04.2002
EMİRHAN 
DEMİRTAŞ

KOCAELİ 1

2 352 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL 2

3 349 30.12.2002 SERKAN ÖZTÜRK İSTANBUL 3

4 268 13.07.2002
ASİYE NUR 
SANCAR

ISPARTA 4

5 253 23.10.2002 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY 5

6 252 22.02.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 6

7 262 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 7

8 222 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN

9 202 20.03.2000
ONUR CAN 
TUNÇTAN

BİTLİS

10 192 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS

11 251 20.04.2000 ALİ GÖĞEBAKAN HATAY

12 265 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY

2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 198 5.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS

2 191 1.01.2001 EMRAH ASLANHAN BİTLİS

3 320 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL

4 405 5.02.1999 SEDAT BOZBAY KAYSERİ

5 402 14.07.2001 ÖZER VURAL KAYSERİ

6 263 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY

7 1436 27.01.2000 HÜSEYİN CAN ŞANLIURFA

8 190 1.01.2001
AYETULLAH 
ASLANHAN

BİTLİS

9 877 1.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR

10 874 13.08.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR

11 205 13.07.2000 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS

12 200 4.10.1999 MAHMUT SÖNMEZ BİTLİS

3.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 197 5.01.2000
İBRAHİM 
BAŞTUHAN

BİTLİS

2 195 2.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS

3 307 12.11.1999 ENİS BİTER İSTANBUL

4 207 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS

5 204 15.05.2000 SERTAN UYANIK BİTLİS

6 203 20.04.2000
SERKAN 
DALDAGÜL

BİTLİS

7 199 3.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS

8 196 10.06.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS

9 194 2.01.1999
FURKAN ENES 
KARA

BİTLİS

10 311 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL

11 337 26.12.2000 MÜCAHİT İLKTAŞ İSTANBUL

12 255 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

HATAY

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Ömer OTİ  3:52.56

17 Aralık 2016 - 18:10



52.94 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 22:18

1.SERİ 4.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

2 444 18.04.2002
EMİRHAN 
DEMİRTAŞ

KOCAELİ 2 235 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR

3 318 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL 3 1476 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON

4 304 23.06.2000 EMRE AKIN İSTANBUL 4 888 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA

5 301 11.01.2001
EGECAN KEMAL 
YOLDAŞ

İSTANBUL 5 72 9.01.2000 HASAN SALIK ADANA

6 896 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA 6 337 26.12.2000 MÜCAHİT İLKTAŞ İSTANBUL

2. SERİ 5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 882 7.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA

2 342 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 2 1449 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA

3 293 24.03.2001 BEYTULLAH YILDIZ İSTANBUL 3 666 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ

4 1459 12.05.2002 ALP KILIÇ TEKİRDAĞ 4 243 12.07.2000 MUSTFA POLAT GAZİANTEP

5 898 1.06.1999 SERCAN YEGİT SAKARYA 5 117 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA

6 335 5.01.2001
MUSTAFA AYBERK 
BEKTAŞ

İSTANBUL 6 60 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA

3. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

2 232 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR 2

3 891 30.10.2001 FATİH KAHVECİ SAKARYA 3

4 393 9.05.2001 SERHAT BULUT KASTAMONU 4

5 350 27.05.2002
SEYİT ERDEM 
CELİKEL

İSTANBUL 5

6 263 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Mahsum KORKMAZ  48.54

17 Aralık 2016 - 16:20

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Kategori : Yıldız Erkekler



1 421 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA KOCAELİ

2 586 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

KOCAELİ

3 1377 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER SAMSUN

4 880 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA

5 1468 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ

6 1478 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON

7 379 3.06.2002 ÖMER BAKIR İSTANBUL-KAMP

8 489 6.01.2000 EMRE ÇETİNKAYA KOCAELİ

9 383 18.03.1999 ALTUĞ SAĞTEKİN İZMİR

10 306 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.60 1.95 1.971.751.70

17 Aralık 2016 - 16:45
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Alperen ACET  2.12Baraj Derecesi: 1.75
Yıldız Erkekler

22:18

P
U

A
N

1.89 1.91 1.931.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.85 1.871.78 1.81 1.83

Tarih-Saat :Kategori : 

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ



Baraj Derecesi: 6.30 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 304 23.06.2000 EMRE AKIN İSTANBUL 0.00 0.00

2 1466 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

3 1451 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 0.00 0.00

4 1470 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

5 870 4.05.1999
MUHAMMED 
BATUHAN 

SEZEN
KÜTAHYA 0.00 0.00

6 1453 9.01.2000
DOĞUKAN 
SAMAST

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

7 1454 7.08.2001
DEMİRCAN 
GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

8 489 6.01.2000
EMRE 
ÇETİNKAYA

KOCAELİ 0.00 0.00

9 1472 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ 0.00 0.00

10 1471 7.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 0.00 0.00

11 885 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA 0.00 0.00

12 558 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

17 Aralık 2016 - 13:40

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

22:18

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Yiğit YEŞİLÇİÇEK  7.30



23.94 Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

2 1451 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ 2

3 586 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

KOCAELİ 3

4 896 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA 4

5 318 8.01.2002 HARUN UZER İSTANBUL 5

6 304 23.06.2000 EMRE AKIN İSTANBUL 6

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

2 260 5.09.1999 MEHMET ÖZDEMİR HATAY

3 258 1.02.2000 HAKAN GÜNEŞ HATAY

4 444 18.04.2002 EMİRHAN DEMİRTAŞ KOCAELİ

5 268 13.07.2002 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA

6 303 25.04.2002 EMİR KAAN AKBAŞ İSTANBUL

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 350 27.05.2002
SEYİT ERDEM 
ÇELİKEL

İSTANBUL

2 1449 15.08.2001 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA

3 334 3.02.2001
MURAT HUSEYİN 
BULUT

İSTANBUL

4 863 7.08.1999 SERKAN KAMIŞ KOCAELİ

5 1472 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ

6 235 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 871 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN

2 346 15.11.2000 SEDAT YILDIZ İSTANBUL

3 888 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA

4 1483 16.07.1999
EMİN KEREM 
ERKADAM

ZONGULDAK

5 882 7.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA

6 1452 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 233 6.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR

2 899 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA

3 353 18.09.2000 SİNAN BULAT İSTANBUL

4 342 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL

5 277 15.05.2000 NADİR BİLİR ISPARTA

6 60 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA

6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 218 12.08.2000 ÇAYAN ENİŞ ERZİNCAN

2 360 10.07.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL

3 117 5.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA

4 336 3.05.1999
MUSTAFA ONUR 
SADIKOĞLU

İSTANBUL

5 323 1.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL

6 411 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ KOCAELİ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Yıldız Erkekler 18 Aralık 2016 - 11:25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 22:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: Batuhan ALTINTAŞ  21.97



2:02.00 Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 22:18

1.SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 293 24.03.2001 BEYTULLAH YILDIZ İSTANBUL 1

1 352 15.06.2002 SEZER KARATEKİN İSTANBUL 2

2 288 16.08.2001 BARAN AKKUŞ İSTANBUL 3

3 252 22.02.2002 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY 4

3 202 20.03.2000 ONUR CAN TUNÇTAN BİTLİS 5

4 251 20.04.2000 ALİ GÖĞEBAKAN HATAY 6

5 882 7.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA 7

6 192 10.10.2002 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS

2. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 222 20.04.2001 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN

1 1476 19.09.2000 DOĞUKAN YAZICI TRABZON

2 265 27.06.2000 SERTAN KESKİN HATAY

3 320 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL

3 263 11.02.2000 OKTAY KESER HATAY

4 203 20.04.2000 SERKAN DALDAGÜL BİTLİS

5 305 16.04.2002 EMRE CAN İSTANBUL

5 205 13.07.2000 UMUT BEŞKARDEŞ BİTLİS

6 198 5.03.2001 İDRİS DEMİR BİTLİS

3. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 195 2.04.1999 GÖKMEN AYDOĞAN BİTLİS

1 200 4.10.1999 MAHMUT SÖNMEZ BİTLİS

2 197 5.01.2000 İBRAHİM BAŞTUHAN BİTLİS

3 666 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ

3 289 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL

4 243 12.07.2000 MUSTFA POLAT GAZİANTEP

5 875 13.08.2000 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR

5 255 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

HATAY

6 1482 11.08.1999
ŞİYAR MUNZUR 
GÜVEN

TUNCELİ

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Ramazan BARBAROS  1:53.63

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Yıldız Erkekler
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

18 Aralık 2016 - 14:10

START LİSTESİ



8.94 Rekor:

Tarih-Saat : 18 Aralık 2016 - 13:30

PRINT TIME: 22:18

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1454 7.08.2001
DEMİRCAN 
GÜNDÜZ

TEKİRDAĞ 1

2 332 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACİOGLU

İSTANBUL 2

3 72 9.01.2000 HASAN SALIK ADANA 3

4 107 3.01.2000 RAMAZAN GÜL ADANA 4

5 1479 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON 5

6 393 9.05.2001 SERHAT BULUT KASTAMONU 6

7 867 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA 7

8 888 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Yıldız Erkekler

Mikdat SEVLER  7.93

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Derecesi:



9:20.00 Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 22:18

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 253 23.10.2002 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY 1

2 262 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 2

3 191 1.01.2001 EMRAH ASLANHAN BİTLİS 3

4 307 12.11.1999 ENİS BİTER İSTANBUL 4

5 216 27.01.2000 HASAN TEK EDİRNE 5

6 395 2.02.2000 ALPERE AYDIN KAYSERİ 6

7 255 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

HATAY 7

8 1436 27.01.2000 HÜSEYİN CAN ŞANLIURFA

9 877 1.01.2001 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR

10

11

12

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 199 3.01.2000 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS

2 196 10.06.1999 HAKAN GELDEGÜL BİTLİS

3 194 2.01.1999
FURKAN ENES 
KARA

BİTLİS

4 190 1.01.2001
AYETULLAH 
ASLANHAN

BİTLİS

5 311 5.12.1999 FATİH ERHAN İSTANBUL

6 227 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN ERZURUM

7 874 13.08.2000 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR

8 207 10.04.2000 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS

9 204 15.05.2000 SERTAN UYANIK BİTLİS

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

Yıldız Erkekler
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

18 Aralık 2016 - 16:15

Ramazan BARBAROS  8:20.04

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: Rekor:

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1456 18.07.2002 BERKAY HATİP TEKİRDAĞ 0.00 0.00

2 297 3.01.2002 CİHAN GÖK İSTANBUL 0.00 0.00

3 292 10.04.2002 BEKİR DEMİRTAŞ İSTANBUL 0.00 0.00

4 409 10.05.2000 ALİHAN ALIÇ KOCAELİ 0.00 0.00

5 645 17.09.2001 MUHAMMED KIZMAZ KOCAELİ 0.00 0.00

6 206 1.01.2000 VEYSEL ALTUN BİTLİS 0.00 0.00

7 234 21.05.2001 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR 0.00 0.00

8 1475 3.01.2001 ASLAN KAĞAN KALINTAŞ TRABZON 0.00 0.00

9 245 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

GAZİANTEP 0.00 0.00

10 504 24.05.2000 ERHAN ENGİN KOCAELİ 0.00 0.00

11 1480 1.01.2001 SAMET KUTLU TRABZON 0.00 0.00

12 315 9.10.2000 FURKAN KARAKURT İSTANBUL 0.00 0.00

13 230 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN ESKİŞEHİR 0.00 0.00

14 868 27.11.1999 MUHAMMET POLAT KONYA 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

13.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Hamza YAKIŞIR  18.47

Yıldız Erkekler 18 Aralık 2016 - 12:15

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

22:18

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Baraj Derecesi: 13.00 Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1466 21.11.2002
GÖKHAN 
GENÇTÜRK

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

2 1471 7.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ 0.00 0.00

3 335 5.01.2001
MUSTAFA 
AYBERK BEKTAŞ

İSTANBUL 0.00 0.00

4 1468 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 0.00 0.00

5 1470 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

6 870 4.05.1999

MUHAMMED 
BATUHAN 

SEZEN
KÜTAHYA 0.00 0.00

7 1452 15.08.2000
EGEHAN 
KARABULUT

TEKİRDAĞ 0.00 0.00

8 317 5.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL 0.00 0.00

9 871 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR MERSİN 0.00 0.00

10 236 1.10.2001
SALTUK BUĞRA 
KABELOĞLU

ESKİŞEHİR 0.00 0.00

11 366 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR İSTANBUL-KAMP 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN

Kategori :      

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

22:18

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama Mert ÇİÇEK  15.09

18 Aralık 2016 - 14:00



1 348 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN İSTANBUL

2 869 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL KONYA

3 866 20.08.2000 CİHAN SERTÇELİK KONYA

4 385 10.03.2000 BATUHAN ALKAN İZMİR

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.85
İli-Takımı
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2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Yıldız Erkekler Tarih-Saat : 18 Aralık 2016 - 15:10
22:18

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Rekor Deneme Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 3.50


